

2008年6月5日

見積書

見積No. 200801-00053

ライトもん太建設

御中

下記のとおりお見積申し上げます。

見積金額	¥ 387,000 -
件名	きくゾウ邸新築工事 電気設備工事

〒000-0000

〇〇県××市〇〇町△丁目1-1



株式会社 四電工

TEL 000-111-2222

FAX 000-111-3333

上記見積金額には消費税が含まれておりません。

見積有効期限 提出後30日

納入期日 2008年6月5日

納入場所 ご指定どおり

お支払条件 ご指定通り

摘要

内 訳 書

きくゾウ邸新築工事

項目名称	数量	単位	単価	金額	備考
1.幹線設備	1	式		127,000	
2.電灯コンセント設備	1	式		224,000	
【小計】				351,000	
3.諸経費	1	式		36,000	
【合計】				387,000	

明 細 書

1. 幹線設備

品名	形状・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
硬質ビニル電線管	VE 22mm	11	m	100	1,100	
電線管付属品		1	式		300	
ボックス	WB-3J	1	個		5,250	
樹脂製フルボックス(VE)	120×120×80mm	1	個		600	
埋込SW		1	個		770	
ビニル絶縁ビニルシースケーブル	VVR22° -3C	13	m	545	7,085	
架橋ポリ絶縁ビニルシースケーブル	CV8° -1C	25	m	400	10,000	
住宅分電盤(露出)	ELB3P30A 8+4回路	1	面		27,500	
配線用遮断器	2P 50A	1	個		11,500	
〃	3P 30A	1	個		7,250	
雑材消耗品		1	式		2,643	
労務費		1	人		46,000	
下請経費		1	式		7,002	
合計					127,000	

明 細 書

2.電灯コンセント設備

品名	形状・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
スイッチボックス	1個用カバー付 117×70×44mm	20	個	74	1,480	
〃	2個用カバー付 117×136×44mm	2	個	232	464	
埋込スイッチ(ネーム付)	1P15A(300V)	3	個	175	525	
〃	2P15A(300V)	13	個	293	3,809	
〃	4W15A(300V)	1	個		419	
埋込スイッチ	●3x1	2	個	444	888	
〃	●x1	5	個	344	1,720	
〃	●x2	2	個	519	1,038	
防水コンセント(露出型)	2P15A×2(125V)	2	個	1,100	2,200	
コンセント付埋込引掛ローゼット	6A(125V)	2	個	243	486	
ビニル絶縁ビニルシースケーブル	VVF1.6-2C	116	m	30	3,480	
〃	VVF1.6-3C	28	m	53	1,484	
〃	VVF2.0-2C	75	m	52	3,900	
編組同軸ケーブル	5C-FB	22	m	152	3,344	
照明器具		8	台		支給	
TVターミナル		2	個	825	1,650	
屋外用分配器	4分配器 防雨形	1	個		3,800	
労務費		1	人		166,000	
雑材消耗品		1	式		813	
下請経費		1	式		26,500	
合計					224,000	

一式明細書

1.幹線設備

品名	形状・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
労務費						
電工		2.527	人	18,000	45,486	

一式明細書

2.電灯コンセント設備

品名	形状・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
労務費						
電工		8.877	人	18,700	166,000	